Gennemfgrte og frafald malt efter 20 uger - GF2 august 2016

Gennemfgrt Frafald
2016 | 2015 2016 | 2015
Campus 1
Media Grafisk tekniker 20 (83%) 9 (75%) 4 (17%) 3 (25%)
Data- og kommunikation 36 (60%)| 57(67%)| 24(40%)| 28(33%)
Digital media uddannelsen 14 (58%) 17 (65%) 10 (42%) 9 (35%)
Technology Automatik- og proces 12 (67%) 10 (91%) 6 (33%) 1 (9%)
VVS-energi 24 (92%) 7 (58%) 2 (8%) 5 (42%)
Elektriker 33 (70%)| 28(58%)| 14(30%)| 20 (42%)
Construction Murer 25 (96%) 4 (80%) 1 (4%) 1(20%)
Traefagenes byggeuddannelse 28 (64%)| 40 (70%) 16 (36%) 17 (30%
Bygningsmaler 14 (67%) 13 (59%) 7 (33%) 9 (41%)
I alt campus 1 206 (71%)| 226 (68%)| 84 (29%)| 108 (32%)
Campus 2
Food Detailslagter 10 (77%) 2 (29%) 3(23%) 5(71%)
Ernaeringsassistent 11 (69%) 17 (74%) 5(31%) 6 (26%)
Tjener 4 (44%) 4 (57%) 5 (56%) 3 (43%)
Receptionist 12 (63%)| 15 (83%) 7 (37%) 3(17%)
Gastronom 31(63%)| 27 (54%) 18 (37%)| 23 (46%)
Bager og konditor 15 (75%)| 14 (88%) 5 (25%) 2 (12%)
Dental Tandklinikassistent 46 (71%) | 23 (64%) 19 (29%) 13 (36%)
Style & Wellness | Frisgr 11 (69%) 9 (75%) 5(31%) 3 (25%)
Kosmetiker 55 (74%) 31 (60%) 19 (26%) 21 (40%)
I alt campus 2 195 (69%)| 142 (64%)| 86 (31%) 79 (36%)
Campus 3
Auto Personvognsmekaniker 12 (44%)| 21 (54%) 15 (56%) 18 (46%)
Lastvognsmekaniker 4 (80%) | Ingen hold 1(20%) | Ingen hold
Metal Smed 18 (62%) 16 (62%) 11 (38%) 10 (38%)
Industritekniker 18 (72%) 4 (50%) 7 (28%) 4 (50%)
Teknisk designer 11 (85%) 5 (56%) 2 (15%) 4 (44%)
Agri Landbrug 7 (54%) 5 (25%) 6 (46%) 15 (75%)
Anlaegsgartner 16 (70%) 18 (60%) 7 (30%) 12 (40%)
Dyrepasser 9(56%)| 20 (57%) 7 (44%) 15 (43%)
Greenkeeper 2 (67%) | Ingen hold 1(33%) | Ingen hold
I alt campus 3 91 (61%)| 105 (56%) 57(39)| 83(44%)
TECHCOLLEGE Total 492 (68%) | 478 (62%) | 227 (32%) | 278 (38%)




